
 

IGNITIS ON PASLAUGŲ PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS NR. 

 
2026 – 02 - 09 

Vilnius 
 
 

1. SUTARTIES ŠALYS 
 

1.1. Teikėjo duomenys  1.2. Kliento duomenys 

Pavadinimas: UAB „Ignitis“  Pavadinimas VšĮ „Kauno jėzuitų gimnzija“ 

Juridinio asmens kodas: 303383884  Juridinio asmens kodas: 300109458 

PVM mokėtojo kodas: LT100008860617  PVM mokėtojo kodas: - 

A.s. numeris   A.s. numeris 
Sąskaitos Nr. LT85 4010 0425 
0070 9680  

Bankas   Bankas 
AB Luminor bankas 
Banko kodas 40100 

Adresas: 
Laisvės pr. 10, Vilnius, Lietuvos 
Respublika 

 Adresas: 
Rotušės a. 9, LT-44280 
Kaunas 

Tel. Nr.: +370 612 55515  Tel. Nr.: +37061499694 

El. paštas: info@ignitison.lt   El. paštas: ukis@kjg.lt 

 

 
2. SUTARTIES DUOMENYS 

 

2.1.  Sutarties objektas 

Teikėjas įsipareigoja Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka suteikti Klientui 
Elektromobilių įkrovimo Paslaugą Ignitis ON tinkle, o Klientas įsipareigoja naudotis jam 
suteikta Paslauga Sutartyje numatyta tvarka bei sumokėti už ją Teikėjui Sutartyje 
nurodytomis sąlygomis ir terminais. 

2.2. Kredito limitas 10 000,00 € be PVM.  

2.3.  PVM sąskaitos – faktūros pateikimas 

Teikėjas PVM sąskaitą – faktūrą Klientui pateikia už 1 (vieno) mėnesio ataskaitinį 
laikotarpį iki ateinančio mėnesio 10 (dešimtos) dienos. 
 
 Už Paslaugų teikimą, kartą per  mėnesį, turi būti išrašoma PVM sąskaita-faktūra. PVM 
sąskaita faktūra bus siunčiama per „Sąskaitų administravimo bendrąją informacinę 
sistemą“ (toliau - SABIS) iki kito mėnesio 10 dienos. 
 
Klientui teikiama detali informacija apie suteiktas Paslaugas: elektromobilių įkrovimo 
stotelės vieta, kiekvieno įkrovimo data ir laikas minučių tikslumu, vartotojo 
identifikavimo numeris, sunaudotos elektros kiekis (kWh). 
 
Vykdant Sutartį, visi Sutarties mokėjimų dokumentai (sąskaitos faktūros, detali 
informacija apie suteiktas paslaugas) teikiami elektroniniu būdu.  
 

2.4. Paslaugos kainos apmokėjimas 

Atsiskaitymo sąlygos: per  15 kalendorinių dienų nuo sąskaitos-faktūros gavimo 
dienos. 

Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara.  

Kaina apskaičiuojama vadovaujantis įkainiais, galiojančiais elektromobilio įkrovimo 
metu, skelbiamais Ignitis ON mobiliojoje programėlėje bei Teikėjo interneto svetainėje: 
www.ignitison.lt, pritaikant žemiau nurodytas nuolaidas: 
  

                                          iki 5 MWh/mėn – € 0,01/kWh 

                                                5-10 MWh/mėn – € 0,03 /kWh 

                                                10 ir daugiauMWh/mėn – €0,05 /kWh 

Nuolaidos taikomos nuo galutinės sąskaitos sumos, tik mokamai įkrovimo paslaugai, 
nuo kainos su PVM.   
 

Padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio tarifui, įkainis su PVM 
atitinkamai didinama (s) arba mažinama (s): įkainis be PVM nesikeičia ir jam taikomas 
PVM sąskaitos faktūros išrašymo metu galiojantis PVM tarifas. Kaina / įkainis 
atitinkamai perskaičiuojama (s) per 1 (vieną) darbo dieną po atitinkamo teisės akto 
paskelbimo „Teisės aktų registre“, išskyrus, kai pačiame teisės akte numatyta vėlesnė 
įsigaliojimo data – tokiu atveju per 1 (vieną) darbo dieną po atitinkamo teisės akto 

mailto:info@ignitison.lt


 

   

įsigaliojimo datos. Pridėtinės vertės mokestis mokamas vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymu. Šis Sutarties punktas taikomas, 
jeigu teikėjas pasiūlyme kainą nurodė su PVM. 

Mokėtinas PVM yra apskaičiuotas taikant šios Sutarties sudarymo dieną Lietuvos 
Respublikos teisės aktų nustatytą PVM dydį.  

Klientui suteikiamas Kredito limitas, Klientas už Paslaugas atsiskaito pagal Teikėjo 
pateiktą PVM sąskaitą – faktūrą, ją apmokėdamas bankiniu pavedimu į Teikėjo 
nurodytą atsiskaitomąją banko sąskaitą ne vėliau kaip per 15 kalendorinių dienų nuo 
PVM sąskaitos – faktūros gavimo dienos. Mokėdamas Klientas mokėjimo paskirtyje 
privalo nurodyti PVM sąskaitos – faktūros numerį arba jam Teikėjo suteiktą Kliento 
kodą. 

2.5.  Delspinigiai 0,05 % už kiekvieną pavėluotą dieną nuo laiku nesumokėtos sumos. 

2.6.  Individualios sąlygos 

 

• Pradinės sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, kuri yra ne 
didesnė kaip 10 000,00 Eur be PVM. 

 

• Sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo abi Sutarties Šalys, ir galioja 36 mėnesius arba, 
kol išperkama pradinė sutarties vertė, kuri yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų 
sumai, priklausomai nuo to, kas įvyksta anksčiau. 

 

2.7. 
Kliento įgalioti asmenys komunikacijai su 
Teikėju dėl Sutarties vykdymo ir 
administravimo (galima nurodyti iki 3 asmenų): 

Už sutarties vykdymą atsakingas asmuo: Virgilijus Saulius, tel. +37061499694, el. p. 
int@kjg.lt 
Ovidijus Dumčius, tel  +37062078108, el. p. ukis@kjg.lt 
 
 

2.8.  
Teikėjo įgaliotas asmuo, atsakingas už 
sutarties vykdymą 

Viešojo sektoriaus projektų vadovė Jurgita Paulauskienė, tel. +370 699 37040, el.p. 
jurgita.paulauskiene@ignitis.lt 

2.9  
Kliento kontaktiniai duomenys, kuriais bus 
siunčiama PVM sąskaita – faktūra už 
Paslaugas 

PVM sąskaita faktūra bus siunčiama per „SABIS“. 

2.10. Kliento Paskyros elektroninis paštas  

2.11. 

Autoparko valdymo sistemos 
administratoriaus elektroninio pašto adresas 
(jeigu Klientas pageidauja naudotis 
Autoparko valdymo sistema) 

 

2.12. 
 

Žali pirkimai  
 

Automobilių įkrovimui naudojama elektra 100% pagaminta iš atsinaujinančių energijos 
išteklių, Teikėjas patvirtina, kad turi tai patvirtinantį sertifikatą ir Klientui paprašius įsipareigoją 
jį pateikti per 5 darbo dienas. 
 
 

 

Automobilių įkrovimui naudojama elektra 100% pagaminta iš atsinaujinančių energijos 
išteklių, Teikėjas patvirtina, kad turi tai patvirtinantį sertifikatą ir Klientui paprašius 
įsipareigoja jį pateikti per 5 darbo dienas. 
 

 
  

 

   

TEIKĖJAS KLIENTAS 

Teikėjo atstovas patvirtina, kad turi visus reikalingus 
įgaliojimus šios Sutarties sudarymui ir jos pasirašymas 
nepažeis jokių Teikėjo steigimo ir (ar) kitų veiklos 
dokumentų, valdymo ir (ar) priežiūros organų, ir (ar) 
dalyvių susirinkimo sprendimų. 

 

Pasirašydamas šią Sutartį Klientas patvirtina, kad jam yra žinoma, jog Sutarčiai 
yra taikoma Sutarties Bendroji dalis, kuri yra laikoma neatsiejama šios Sutarties 
dalimi ir viešai skelbiama Teikėjo interneto svetainėje ignitison.lt.  
Klientas patvirtina, kad su Sutarties Bendrąja ir Specialiąja dalimis yra 
susipažinęs, jų sąlygos Klientui yra aiškios, suprantamos ir su jomis Klientas 
sutinka. Klientui yra žinoma ir suprantama, kad šios Sutarties Specialiosios dalies 
pasirašymas kartu yra laikomas ir Sutarties Bendrosios dalies pasirašymu. 
Klientas patvirtina ir garantuoja, kad Kliento darbuotojai, atstovai ir (ar) kiti Kliento 
vardu veikiantys asmenys (įskaitant, bet neapsiribojant, asmenimis, nurodytais 
Sutarties Specialiojoje dalyje), atlikdami bet kokius veiksmus, susijusius su šios 
Sutarties sudarymu, vykdymu, pratęsimu, pakeitimu arba nutraukimu, turi tam 
reikalingus įgaliojimus ir Klientas prisiima visišką atsakomybę už šių asmenų 
veiksmus. 
Kliento atstovas patvirtina, kad turi visus reikalingus įgaliojimus šios Sutarties 
sudarymui ir jos pasirašymas nepažeis jokių Kliento steigimo ir (ar) kitų veiklos 
dokumentų, valdymo ir (ar) priežiūros organų, ir (ar) dalyvių susirinkimo sprendimų 
ir kartu su Klientu prisiima visišką atsakomybę už aukščiau išvardintų duomenų ir 
patvirtinimų klaidingumą.   

 
Eimantas Balta Elektrinio mobilumo departamento 
vadovas, veikiantis pagal 2025-02-25 Bendrovės vadovo 
sprendimą „Dėl pareigų ir veiklos sričių paskirstymo“ 
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